[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.11.2020                                                                                                        № 785
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 01 декабря 2017 года №944 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления дополнительного материального обеспечения лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы         Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района:

1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 01 декабря 2017 года № 944 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления дополнительного материального обеспечения лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» изменение, изложив приложение №2 в новой редакции.
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 С.А. Гайнюченко
                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района
от 06.11.2020 №  785
Состав комиссии

по назначению дополнительного материального обеспечения лицам, замещавшим  муниципальные должности и должности муниципальной службы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	Вьюркова
Любовь Николаевна
	- заместитель главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии;

	Никонова
Светлана Анатольевна
	- начальник финансового отдела администрации        Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии;

	Чебан
Ирина Николаевна
	- главный специалист отдела по общим и организационным вопросам администрации                   Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Григорова

Мария Михайловна
	- главный специалист юридического отдела администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

	Выгонов
Николай Борисович
	- начальник отдела по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

	Владимирова
Марина Алексеевна
	- начальник отдела по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.

Начальник юридического отдела

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                      Д.Л. Горностаев